
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.39.2021 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie 
integracji społecznej oraz integracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Unieważnia się ogłoszony dnia 7 czerwca 2021 roku otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadań 
publicznych w zakresie integracji społecznej oraz integracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 
w 2021 roku. 

§ 2. Unieważnienie, o którym mowa w §1 następuje z uwagi na fakt niezłożenia żadnej oferty 
w przedmiotowym otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno, 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Sośno, 

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Leszek Stroiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3FBA14-4E9D-42DB-BA11-58F1BCABB05E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




